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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 40 Fem., 100m Lliure Open
12/01/2020 Resultats
CR  X 1:01.97 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP SABADELL 12/01/2020
CR  1:02.33 ARENAL RUIZ, Judith ESP BARCELONA 13/01/2019

Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 59.53 786 28.69 59.53
Rècord Campionat

2. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 1:00.83 720 29.18 1:00.83
3. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:01.98 533 29.33 1:01.98
4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 1:02.94 746 30.25 1:02.94
5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith98 Aquamàsters 1:03.55 494 30.84 1:03.55
6. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 1:04.13 629 31.07 1:04.13
7. BORDES MARTIN, Mariona 00 C.N. Terrassa 1:05.49 452 30.77 1:05.49
8. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 1:06.03 570 32.13 1:06.03
9. POUS CID, Gemma 92 C.N. Tortosa 1:06.60 549 32.14 1:06.60

10. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamàsters 1:06.64 548 31.58 1:06.64
11. BOGARIN DE VEGA, Betsy Griselda87 C.N. Sant Feliu 1:06.91 548 32.19 1:06.91
12. PLADEVALL IZARD, Roser 88 C.N. Sabadell 1:08.26 516 32.16 1:08.26
13. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 1:08.63 393 32.33 1:08.63
14. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:08.73 505 32.89 1:08.73
15. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 1:09.34 558 33.41 1:09.34
16. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:09.72 594 33.93 1:09.72
17. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia74 C.N. Terrassa 1:09.74 572 33.30 1:09.74
18. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 1:10.59 461 33.99 1:10.59
19. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica75 GEiEG 1:11.06 541 33.15 1:11.06
20. FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà 1:11.53 347 34.34 1:11.53
21. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 1:12.44 489 34.45 1:12.44
22. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 Cambrils C.N. 1:12.78 503 34.45 1:12.78
23. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:12.81 521 35.46 1:12.81
24. MESA SALAS, Alba Maria 83 Marnaton 1:12.97 427 34.65 1:12.97
25. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:14.61 467 35.04 1:14.61
26. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:15.23 385 35.79 1:15.23
27. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 1:15.89 290 35.14 1:15.89
28. PAYÀ RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 1:16.02 423 36.72 1:16.02

CASTELLANO GRANELL, Carme89 C.N. Sabadell 1:16.02 374 37.69 1:16.02
30. SOTES CUELLO, Roser 62 C.N. Catalunya 1:16.33 526 36.98 1:16.33
31. FEIJOO ANTOLIN, Nuria 73 C.N. Sant Feliu 1:16.67 430 35.17 1:16.67
32. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 1:16.84 428 36.71 1:16.84
33. MERINO LOZANO, Iolanda 69 C.N. L´hospitalet 1:17.02 440 37.75 1:17.02
34. MUÑOZ GAUDES, Marta 76 Aquamàsters 1:17.81 395 37.12 1:17.81
35. MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 1:17.98 409 36.56 1:17.98
36. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:18.26 420 37.42 1:18.26
37. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 1:18.62 414 38.12 1:18.62
38. ROMERA GUARDIOLA, Sara 90 Aquamàsters 1:18.96 333 37.36 1:18.96
39. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 1:20.07 478 36.97 1:20.07
40. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 1:20.34 245 38.53 1:20.34
41. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 1:20.64 355 37.36 1:20.64
42. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.96 379 38.06 1:20.96
43. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.98 462 38.78 1:20.98
44. BARRIS ROCA, Susana 71 Swimfaster Salt 1:21.23 362 38.69 1:21.23
45. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 1:23.19 288 40.64 1:23.19
46. ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla76 C.N. Salou 1:23.71 317 40.04 1:23.71
47. FONT ESTRADA, Alexandra 77 C.N. Sabadell 1:25.04 302 39.86 1:25.04
48. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 1:26.98 373 42.33 1:26.98
49. TORDERA ARAUS, Laura 66 GEiEG 1:27.68 299 41.42 1:27.68
50. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 1:29.36 328 42.16 1:29.36
51. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 F.P. Sant Gervasi 1:31.33 218 43.24 1:31.33
52. SAGRISTA SOLER, Carmina 59 GEiEG 1:33.80 297 45.22 1:33.80
53. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 1:36.14 276 44.26 1:36.14
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 40, Fem., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

54. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 1:37.30 218 46.36 1:37.30
55. PULIULA BLANCH, Montserrat 66 GEiEG 1:37.83 215 46.16 1:37.83
56. MARTINEZ ALBARRILLA, M. 76 C.N. Sant Andreu 1:38.22 196 46.70 1:38.22
57. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEiEG 1:39.12 207 47.51 1:39.12
58. DELGADO RODRIGUEZ, Ana 71 C.N. Prat Llobregat 1:39.72 196 47.01 1:39.72
59. FERRE MUNTE, Montserrat 64 GEiEG 1:41.68 222 48.78 1:41.68
60. RUIZ SOSA, Idoia 85 F.P. Sant Gervasi 1:42.63 153 45.19 1:42.63
61. GUERRERO GONZALEZ, Gloria44 Club Nagi 1:54.42 324 53.47 1:54.42

Rècord Catalunya

62. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:14.57 157 1:03.67 2:14.57
63. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 2:18.43 183 1:02.65 2:18.43
64. PERALES CASTAÑO, Mercè 55 C.N. Sabadell 2:26.25 85 1:10.44 2:26.25

20+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:01.98 533 29.33 1:01.98
2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith98 Aquamàsters 1:03.55 494 30.84 1:03.55
3. BORDES MARTIN, Mariona 00 C.N. Terrassa 1:05.49 452 30.77 1:05.49
4. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 1:08.63 393 32.33 1:08.63
5. FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà 1:11.53 347 34.34 1:11.53
6. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 1:15.89 290 35.14 1:15.89
7. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 1:20.34 245 38.53 1:20.34

25+

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 1:00.83 720 29.18 1:00.83
2. POUS CID, Gemma 92 C.N. Tortosa 1:06.60 549 32.14 1:06.60
3. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamàsters 1:06.64 548 31.58 1:06.64
4. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 1:10.59 461 33.99 1:10.59

30+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 1:06.03 570 32.13 1:06.03
2. BOGARIN DE VEGA, Betsy Griselda87 C.N. Sant Feliu 1:06.91 548 32.19 1:06.91
3. PLADEVALL IZARD, Roser 88 C.N. Sabadell 1:08.26 516 32.16 1:08.26
4. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:08.73 505 32.89 1:08.73
5. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:15.23 385 35.79 1:15.23
6. CASTELLANO GRANELL, Carme89 C.N. Sabadell 1:16.02 374 37.69 1:16.02
7. ROMERA GUARDIOLA, Sara 90 Aquamàsters 1:18.96 333 37.36 1:18.96

35+

1. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 59.53 786 28.69 59.53
Rècord Campionat

2. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 1:04.13 629 31.07 1:04.13
3. MESA SALAS, Alba Maria 83 Marnaton 1:12.97 427 34.65 1:12.97
4. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 1:23.19 288 40.64 1:23.19
5. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 F.P. Sant Gervasi 1:31.33 218 43.24 1:31.33
6. RUIZ SOSA, Idoia 85 F.P. Sant Gervasi 1:42.63 153 45.19 1:42.63

40+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 1:02.94 746 30.25 1:02.94
2. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 1:09.34 558 33.41 1:09.34
3. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 1:12.44 489 34.45 1:12.44
4. PAYÀ RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 1:16.02 423 36.72 1:16.02
5. MUÑOZ GAUDES, Marta 76 Aquamàsters 1:17.81 395 37.12 1:17.81
6. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 1:20.64 355 37.36 1:20.64
7. ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla76 C.N. Salou 1:23.71 317 40.04 1:23.71
8. FONT ESTRADA, Alexandra 77 C.N. Sabadell 1:25.04 302 39.86 1:25.04
9. MARTINEZ ALBARRILLA, M. 76 C.N. Sant Andreu 1:38.22 196 46.70 1:38.22
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 40, Fem., 100m Lliure

45+

1. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia74 C.N. Terrassa 1:09.74 572 33.30 1:09.74
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica75 GEiEG 1:11.06 541 33.15 1:11.06
3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 Cambrils C.N. 1:12.78 503 34.45 1:12.78
4. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:14.61 467 35.04 1:14.61
5. FEIJOO ANTOLIN, Nuria 73 C.N. Sant Feliu 1:16.67 430 35.17 1:16.67
6. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 1:16.84 428 36.71 1:16.84
7. MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 1:17.98 409 36.56 1:17.98
8. BARRIS ROCA, Susana 71 Swimfaster Salt 1:21.23 362 38.69 1:21.23
9. DELGADO RODRIGUEZ, Ana 71 C.N. Prat Llobregat 1:39.72 196 47.01 1:39.72

50+

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:09.72 594 33.93 1:09.72
2. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:12.81 521 35.46 1:12.81
3. MERINO LOZANO, Iolanda 69 C.N. L´hospitalet 1:17.02 440 37.75 1:17.02
4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:18.26 420 37.42 1:18.26
5. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 1:18.62 414 38.12 1:18.62
6. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.96 379 38.06 1:20.96
7. TORDERA ARAUS, Laura 66 GEiEG 1:27.68 299 41.42 1:27.68
8. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 1:37.30 218 46.36 1:37.30
9. PULIULA BLANCH, Montserrat 66 GEiEG 1:37.83 215 46.16 1:37.83

10. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEiEG 1:39.12 207 47.51 1:39.12

55+

1. SOTES CUELLO, Roser 62 C.N. Catalunya 1:16.33 526 36.98 1:16.33
2. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 1:29.36 328 42.16 1:29.36
3. FERRE MUNTE, Montserrat 64 GEiEG 1:41.68 222 48.78 1:41.68

60+

1. JOVER SAGALES, Maria 59 Marnaton 1:20.07 478 36.97 1:20.07
2. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.98 462 38.78 1:20.98
3. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 1:26.98 373 42.33 1:26.98
4. SAGRISTA SOLER, Carmina 59 GEiEG 1:33.80 297 45.22 1:33.80
5. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 1:36.14 276 44.26 1:36.14

65+

1. PERALES CASTAÑO, Mercè 55 C.N. Sabadell 2:26.25 85 1:10.44 2:26.25

70+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:14.57 157 1:03.67 2:14.57

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria44 Club Nagi 1:54.42 324 53.47 1:54.42
Rècord Catalunya

2. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 2:18.43 183 1:02.65 2:18.43


